
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 1

Kent Cederqvist

J SEVCH NORDUCH STARMAIDS UNDERCOVER Hane SE47571/2011 20110717

20151110 Hide  

 Swedare Ewa  Hejnum Riddare 412

624 38  Tingstäde  

Anders o Ewa  Riddaregard

 x  

0800
0801
0805
0959
1000
1000
 120

70
20
0
0
0
0
0

90

8
0
0
0
0
0
0
8

Hare

Hare

1090

1020
1023
1053
1151
1220
1220
 120

33
14
0
0
0
0
0

11
0
0
0
0
0
0

47 11
Hare

Hare

1047

1230
1325
1328
1500
1500
1500
 150

90
0
0
0
0
0
0

90

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1090

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:30
 3901500  

5

5

5

5

4

4

4

 
 

 
 

Reser 3 ggr

Enstaka väckskall

Tyst

x      x x  

Hare 3 60 90 90

1 3 1

 x  

x 32   

Kent Cederqvist

Drev 1. Markerar omgående slag,reser svenskhare. Ser haren 3 ggr,går över stor å. Fick gå till en bro för att
komma över och koppla.Drev 2. Slag 1023 arbetar väldigt bra,reser ung tysk hare och ser haren 2ggr. Går i
samma slag och krånglar och ägarna väljer att koppla.Drev 3.Släpper i nytt område markerar slag och reser
ännu en svenskhare. Står på samma ställe och ser haren 3 ggr.Driver till full tid. Hunden ropas in på löpan.En
mycket bra hund!!



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 2

Erik Holmqvist

J MALIWICK'S DIAMONDS ARE FOREVER Tik S43615/2009 20090606

20151117 Hejnum  

 Rundqvist Matts folke  Tuvelund 1

611 99  Tystberga  08-4018948

0155-261100Mats Rundqvist 08-4018948

 x  

0800

1130
 210

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

000

1155
1240
1310
1450

1530
 215

36
29
25
0
0
0
0

10
7
0
0
0
0
0

90 17
Hare

1090

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
7:05
 4251530  

3

2

3

3

3

3

2

x
 

 
 

Pratar

Enstaka

Kallas in på tappt

 x    

Hare 30 70 110 36 10 2

1

 x  

19   

Kent Cederqvist

Första släpp. Hade slag men det frös på så på hällarna kunde hunden inte hitta utspåret.Hunden jobbade dock
på. Beslöt byta mark.Släpp två.Haren korsade landsväg 3 ggr,hunden klarade galant.Haren sågs 3ggr med
hund 2,6,10 min efter.Bra kondition.


